
 

   

 

SCLLD 2021 - 2027  
 

 

 

MAS Vladař o.p.s 

Nipauerová Andrea - manažer IROP CLLD 
tel.: 731 416 889, e-mail: andrea.nipauerova@vladar.cz 

 

 

 

 

 

Opatření 5 
Sociální služby 

 
sociální služby poskytované podle zákona č. 108/2006 Sb., 
o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon č. 108/2006 Sb., o sociálních službách“) 
 

 

 

Podporován bude nákup budov, zařízení a vybavení, výstavba budov 

a stavební úpravy, které vytvoří podmínky pro kvalitní poskytování 

ambulantních a terénních sociálních služeb a pobytových služeb 

prevence. Vytvoření, obnova a zkvalitnění materiálně technické 

základny těchto nových a stávajících sociálních služeb pro práci 

s cílovými skupinami. 

 

- alokace MAS Vladař 3.698.292,90 Kč 

- minimální výše CZV na 1 projekt 500.000,- Kč 

- výše podpory 95% pro MRR a PR 

- realizace projektu musí být ve vymezeném území MAS Vladař 

- časová způsobilost výdajů od 1. 1. 2021 

- udržitelnost projektu 5 let 

 

 



 
 

 

2 

 

IROP 5 Sociální služby 

Výzva je zaměřena na aktivitu specifického cíle 5.1 Podpora integrovaného a inkluzivního sociálního, 
hospodářského a environmentálního místního rozvoje, kultury, přírodního dědictví, udržitelného 
cestovního ruchu a bezpečnosti v jiných než městských oblastech. 

oprávnění žadatelé 
obce 
kraje 
dobrovolné svazky obcí 
organizace zřizované nebo zakládané kraji / obcemi / dobrovolnými svazky obcí 
organizační složky státu (OSS) 
příspěvkové organizace organizačních složek státu (PO OSS) 
církve 
církevní organizace 
nestátní neziskové organizace (NNO) 
 
cílové skupiny 
osoby sociálně vyloučené či ohrožené sociálním vyloučením;  
osoby s postižením 
osoby s chronickým a duševním onemocněním 
osoby se specifickými potřebami vyplývajícími z jejich zdravotního stavu, které potřebují vysokou 
míru podpory, a jejich osoby blízké 
rodiny s nezaopatřenými dětmi v nepříznivé sociální situaci 
mladé dospělé osoby opouštějící ústavní nebo náhradní rodinnou péči 
oběti domácího a genderově podmíněného násilí a osoby tímto násilím ohrožené 
osoby v bytové nouzi 
senioři 
ohrožené děti 
uprchlíci, migranti 
národnostní skupiny (zejména Romové) 
bezdomovci 

  MAS Vladař o.p.s. 
  Sídlo: Karlovarská 6, 364 53 Valeč, Kancelář: Masarykovo náměstí 22, Podbořany 
  IČ: 264 04 818 
 
  Web: www.vladar.cz 
  e-mail: vladar@vladar.cz 

 

http://www.vladar.cz/
mailto:vladar@vladar.cz

